Arendeforteckning II
Regeringen regeringssammantrade

2020-03-26
Underprotokoll A
Nr 15

Finansdepartementet

Expeditions- och rattschefen Magnus Bengtson
(arende 1)

Rattschefen Lotta Hardvik Cederstierna
(arendena 2-3)

Foéredragande:
statsradet Bolund

Arende:

1
Uppdrag till Konkurrensverket att utreda

konkurrensen 1 byggmaterialindustrin
Fi2020/ /BB

2

Regeringens proposition

Vissa fragor om férsakring och tjdnstepension
Fi2019/03851/FPM

Fi2020/00659/FPM

Fi2020/ /FPM

3

Regeringens skrivelse

Riksrevisionens rapport om konsumentskyddet
pa det finansiella omradet

Fi2019/03985/FPM

Fi2020/ /FPM



